
c=--

"REGIONALNA DEPONIJA" d.o.o. Subotica
REGIONALIS HULLADEKTAROLO Kft. SZAbAdKA
Tf REGIONALNI DEPONIJ" d.o.o. Subotica
Broj: VII-6512017
Dana: 23.06.2017.9.

Na osnovu dlana 108. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik Republike Srbije" broj
l24ll2, 14/2015 I 68/2015, u daljem tekstu: ZJN), v.d. direktor priwednog druStva ,,Regionalna
deponij4, DOO Subotica donosi

O D L U K U

Ugovor o javnoj nabavci usluge - fizidko obezbedenje centara za sakupljanje otpada u eoki,
Novom KneZevcu i Malom IdoSu, Partija 3: fizidko obezbedenje centra za sakupljanje otpada u
Malom Ido5u, DODELruJE SE PONUDACU,,I{ELP,, DOO SUBOTICA.

Ponude ponudada ,,Alarms Systems,, DOO Subotica i ponudada ,,Jakvza,, DOO Novi Beogtad,
podnete u postupkujavne nabavke usluge - fizidko obezbeclenje centara za sakupljanje otpada u
Coki, Novom KneZevcu i Malom Iclo5q za Partijl 1, 2 i 3, ODBIJAru SE KAO
NEPRIHVATLJIVE.

O b r a z l o L e n i e :

Narudilac je dana 06.06.2017. godine doneo Odluku o pokretanju postupka javne nabavke male
vrednosti, radi nabavke usluge - fizidko obezbedenje centara za sakupljanje otpada u ioki,
Novom KneZevcu i Malom lclo5u.

Poziv za podno5enje ponuda i Konkursna dokumentacija su objavljene na Portalu javnih nabavki
dana 06.06.2017. godine, a izmene su objavljene na isti nadin dana 13.06.2017. godine i
15.06.2017. godine, a takode je poziv za podno5enje ponuda i Konkursnu dokumentaciju i njene
izmene istovremeno objavio i nazvaniLnom sajtu ,,Regionalna deponija,, DOO Subotica.

Javna nabavka je sprovedena po partijama:

Partija 1: fizidko obezbedenje centra za sakupljanje otpada u ioki,
Partija 2: frzilko obezbecfenje centra za sakupljanje otpada u Novom KneZevcu, i
Partija 3: fizidko obezbe<lenje centra za sakupljanje otpada u Malom Icto5u.

Nakon sprovedenog postupka otvaranja ponuda, Komisija za javne nabavke je pristupila strudnoj
oceni ponuda i sadinila izveStaj o tome.



Podaci o javnoj nabavcr:

Predmetjavne nabavke fizidko obezbetlenje centara za sakupljanje
otpada u Coki, Novom KneZevcu i Malom
I<loSu.

Redni broi iavne nabavke JNMV 0t/20t7
Vrednost ugovora o javnoj nabavci (bez PDV-a) Ukupno 833.33 1,00 dinara

Po partijama:
Partija l: 277.777,00 dinara
Partija 2: 277 .7 77,00 dinara
Partiia 3:277 .777,00 dinara

Vrednost ugovora o iavnoi nabavci (bez PDV) Partiia 3.:255.960.00 dinara '

Ukupan broj podnetih ponuda:

Partija 1:

Partija2:

Partija3

Vrsta kriterij uma za dodelu ugovora:

Kriterijum za dodelu ugovora je najnilaponudena cena.

Naziv/ime ponudada

Blagowemene ponude Ponudena cenabez
PDV-a

I Alarm systems d.o.o. Subotica 280.800.00 dinara
Jakuza d.o.o. Novi Beograd

255.960.00 dinara

Naziv/ime ponudada

Blagovremene ponude Ponudena cena bez
PDV-a

Alarm systems d.o.o. Subotica 280.800.00 dinara
Jaktza d.o.o. Novi Beograd 246.240.00 dinara

Naziv/ime ponudada

Blagowemene ponude Ponudena cenabez
PDV-a

Alarm systems d.o.o. Subotica 280.800.00 dinara
( Jaktua d.o.o. Novi Beograd 238.680.00 dinara

Help d.o.o. Subotica 255.960.00 dinara



Nazivi, odnosno imena ponudada dije su ponude odbijene irazlon za njihovo odbijanje:

Rang lista ponudada primenom kriterijuma ,,najniLaponudena cena,,:

Partija 3

Naziv/ime ponudada Ukupna cena bez PDV

Help d.o.o. Subotica 255.960,00 dinara

Naziv, odnosno ime ponudada dija je ponuda najpovoljnija primenom kriterijuma ,,nainila
ponuclena cena,,:

Partija 3 - Help d.o.o. Subotica

Broj pod kojim je
oonuda zavedena

Podnosilac ponude Razlozi za odbijanje ponude

vrr-58/2017 Alarm svstems d.o.o" Subotica Ponudad Alarm Systems d.o.o.
Subotica za Partiju l, 2 i 3 nije
priloZio traLeni dokaz o postojanju
neophodnog poslovno g kapaciteta za
period od 01.01.2014. godine do
18.10.2015. godine, j& za navedeni
period nije dostavio ugovor o vrSenju
poslova obezbedenja objekata. Za
sve partije je ponudad ponudio ve6u
cenu usluge u odnosu na procenjenu
vrednost usluge, obzirom da
procenjena vrednost usluge za svaku
nartiiu iznosi oo 277 .777.00 dinara.

vrr-59/2017
vrr-60/2017
vIr-6U2017

Jaktna d.o.o. Novi Beosrad Ponudad Jakuza d.o.o. Novi
Beograd, za Partiju l, 2 i 3 nije
priloZio dokaz o postojanju
poslovnog kapaciteta za period od
01.01.2014. godine do 30.04.2014.
godine, jer za navedeni period nije
dostavio ugovor o vr5enju poslova
obezbedenja objekata. Takotle,
ponudad nrje priloZio dokaz o
postojanju dovoljnog tehnidkog
kapaciteta, jer je umesto dokaza o
posedovanju konktrolnog centra za
monitoring radi praienja video
nadzora nad objektima priloZio
dokaz o posedovanju centrale za
pradenie alarmnog sistema.



Narudilac je sproveo_otvoreni postupak javne nabavke usluge - fizidko obezbetlenje centara za
sakupljanje otpada u ioki, Novom KneZevcu i Malom Ido5u, broj JNMV Ol/17.

Komisija za javnu nabavku je posle strudne ocene ponuda i rangiranja u skladu sa dlanom 107.
stav 2. Zakona o javnim nabavkama, konstatovala da je za Partiju 3 podneta jedna prihvatljiva
ponuda i da je najpovoljnija ponuda ponudada Help d.o.o. Subotica, te kako se stekao uslov za
dodelu ugovora iz (lana 107. stav 3. Zakona o javnim nabavkama, predloZio je narudiocu da
donese odluku o dodeli ugovora zaPartiiu3.

Komisija je predloZila da se ponude ponudada Alarm systems d.o.o. Subotica i Jakuza d.o.o. Novi
Beograd, koj i su podneli ponude za P artiju l, 2 i 3, odbij u kao neprihvatlj ive.

Na osnovu napred izlolenogdoneta je odluka kao u dispozitivu. .

POUKA O PRAVNOM LEKU:

Protiv ove odluke ponuclad moZe podnetizahtev zazastitu prava Republidkoj komisiji, koji se
podnosi narudiocu u roku od 5 dana od objavjivanja odluke na Portalujavnih nabavki, uz uplatu
takse u iznosu od 60.000,00 dinara u korist BudZeta Republike Srbije broj raduna: 840-30678845-
06, Sifra plal,anja 153 ili 253, poziv na broj: podaci o broju javne nabavke, swha uplate: Iaksa za
ZZP; naziv narudioca; broj javne nabavke, primalac uplate: BudZet Republike Srbije. Kao dokaz
o uplati prilaie se potwda o izw5enoj uplatiizdata od strane banke i overena pedatom banke, ili
nalogza uplati - prvi primerak overen potpisom ov banke ili po5te.

v.d. direktor


